МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «КОЛОСОК»

ПРИКАЗ

3 Е08.2016 г. № 84- ОД

Об организации работы психолого-педагогического сопровождения ь

В целях поддержки детей, находящихся в трудной жизненной
ситуации, в рамках комплексной программы Тамбовской области «Право
быть равным» в Тамбовском районе, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу психолого-педагогического сопровождения
«Лекотека» на 2016-2017 учебный год.

2. Утвердить список сотрудников (Приложение №1).
3. Утвердить список детей (Приложение №2).
4. Утвердить график работы специалистов (Приложение №3).
5. Утвердить перспективное планирование работы психолого

педагогического сопровождения «Лекотека» на 2016-2017 учебный год.
(Приложение №4).

6. Утвердить график посещения занятий (Приложение №5).
7. Специалистам: педагогу-психологу О.Ю. Савичевой и учителю -

логопеду Е.Н. Тереховой, провести первичное диагностическое обследование
в период с 1 сентября по 1 октября 2016 года. На основании первичного
диагностического обследования составить индивидуальный образовательный
маршрут, составить коррекционно-развивающие программы на 2017-2018
учебный год.

8. Утвердить адаптированные образовательные и коррекционно
развивающие программы для детей с ОВЗ на 2016-2017 учебный год.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е. Н. Воропаева